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Bir CIA projesi olarak Atatürk'e saldırmanın dayanılmaz küstahlığı

Fındık kadar beyninle anlamayacak olsan da, yine de dinle küçük adam!

Tek değilsin. Tarihin her devrinde vardın. Birçok yüzün var. Biz seni iyi tanırız.  Geçmişinden, ruh köklerinden, bozuk

mayandan ve sütünden, kanına karışmış  emperyal mikroptan, Milli Mücadeledeki Gayrı Milli tavrından ve düşmanla

işbirliğinden, efendilerinden tanırız. Yaydığın  mide bulandırıcı kokudan, salyandan, kusmuğundan, tanırız. O kusmuk

senin nerelerden neler yiyip içtiğini açığa vurur.

Bilime, akla, güzelliğe, sevgiye, aydınlığa, insanlığa olan düşmanlığından; yarasalar gibi kör karanlığa, vampirler gibi kana

olan düşkünlüğünden tanırız. Dini çarpıtarak ve kirleterek her türlü kutsalı sömürme alışkanlığından tanırız. Her dönem

hizmet edecek bir küresel efendinin uşaklığına ve tetikçiliğine soyunmandan,  mandacılığından tanırız.

Kimi zaman "tarihçi" kılığına girip derinlik adı altında her zamanki  "sığ" sularda yüzersin, kimi zaman fes takıp tarihçilik

oynarsın, kimi zaman da dini istismar edip çarpıtarak "hoca" kılığına bürünür, kimi zaman ise siyasetçi olursun. Ama hep

aynısın. Sanırım "yükseklik" korkun olduğu için alçak ve sığ mekanları, çukuru  tercih edersin.

Beyninde örümcekler yuva yapmıştır. Kalbinde ne insan sevgisi vardır, ne de Allah sevgisi ve korkusu. Sadece Allah'ın

takdir edebileceği konularda hüküm vererek, Cennet ve Cehennem dağıtarak Allah'a kendini şirk koşarsın.

Son günlerde yine meydanı boş bulup, "derin" çamur ve pislik içinde kulaç atıp bu kez yakınları üzerinden Atatürk'e

saldırmaya devam etmişsin küçük adam. Hem de yine yalan ve iftiralarla, hiç bir ahlak, değer, sınır tanımadan, tam da

sana yakışır biçimde...

Bak küçük adam; biz biliriz ki aslında sen sen değilsin. Konuşan da sen değilsin. İçine girmiş küresel-emperyalist  şeytan

konuşuyor. Sende o "derinlik", o benlik yok. Çünkü  iraden ve kişiliğin yok. Tek derdin kucağında oturduğun emperyal

efendilerine hizmet etmek, sahibinin sesi olmak. Biz senin uşaklığını ve tetikçiliğini yaptığın efendilerini de iyi biliriz.

İstersen sana da kısaca anlatayım küçük adam. 

FULLER BÖYLE BUYURMUŞTU

Sen de bilirsin ki Atatürk'e, Atatürkçülüğe, Kemalizm'e saldırmak bir emperyalist - CİA projesidir. Efendilerin de (sende

efendi çok) bunu saklamıyor. Efendilerinden Graham Fuller "Yeni Türkiye" isimli kitabında Cumhuriyet'in kurulmasından

sonra Türkiye'nin Ortadoğu'ya sırtını döndüğünü belirterek bunu"Kemalist tarihsel lobotominin (beynin bir kısmını kesip

çıkarma)” bir ürünü olarak görmekte. Aynı kitapta bu efendin şunları da söylüyor: "...Kemalistler açıkça Türk etnik

milliyetçiliği ve Osmanlı İmparatorluğu'nun çok etnik unsurlu, çok-dinli ve İslami yönelimli değerlerinin yerini alacak yeni

bir milliyetçi değerler kümesi üzerine bina edilmiş yeni bir Türk ulus-devleti inşa etmek istiyorlardı";"...Atatürk'ün 1924

yılında bizzat bütün Sünni dünyanın en üst dini mercii olan Halifeliği kaldırmasıyla birlikte Türkiye, İslam dünyası ile

ilişkilerine en büyük darbeyi vurmuş oldu. Bu son derece önemli bir olaydı...Kemalist Türkiye, Müslümanlar için, özellikle

de Araplar için, İslam'ın, Arap dünyasının ve daha genelde İslam Dünyası'nın Türklerle olan kadim bağlarının ve ortak
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kültürlerinin tümüyle reddini temsil etmektedir"; "...Ülke yavaş yavaş kendi Osmanlı geçmişi ile birlikte kültürel ve dini

gelenekleriyle de yeni ve daha rahat bir ilişki geliştirmektedir. AKP ile Gülen hareketinin ortak yanları bu olgunun

göstergesidir ve Türkiye'de yaratıcı ve canlı bir İslamcı camianın yükselişine işaret etmektedir".

Aynı efendin (Fuller) 1990 yılında da "Kemalizm miadını doldurdu, artık piyasacı-küreselleşmeci İslamın ana belirleyici

olduğu Osmanlı benzeri Yeni Türkiye'nin zamanı geldi" diyor. Graham Fuller ile birlikte bir diğer efendin Paul

Henze de: "Yeni dünya düzeni ile birlikte Atatürkçülük ölmüştür. Ulus devletler dönemi bitmiştir. Türkiye, Osmanlı gibi

çok kültürlü, çok dinli ve çok ırklı bir yapıyı benimsemelidir" buyuruyor. Tanıdık geldi mi küçük adam? Demek ki iyi

eğitilip, programlanmışsın!

Yani küçük adam, senin Atatürk'e saldırman sadece ruh köklerinden, genetik mirasından kaynaklanmıyor. En önemli

efendilerinden olan Graham Fuller'in Türkiye'yi ve Türklüğü dönüştürerek yıkmanın, Türkiye'yi parçalayarak Sevr'i hayata

geçirmenin planlaması olan "Yeni Osmanlıcılık" ve"Yeni Türkiye" projesinin üçüncü ve en önemli ayağının gereği bu. Sen

de iyi biliyorsun ki türlü yalanlarla ve çarpıtmalarla Atatürk'e saldırmak, hakaret edip itibarsızlaştırmaya çalışmak bir CIA

projesi ve görevlendirmesidir. Yani sen aslında emperyal efendilerinin sana verdiği "görevi" yapıyorsun küçük adam!

Karşılığını da aldığına hiç kuşkum yok. Baksana, FETÖ bağlantın ve aidiyetin açık olduğu halde hesap vermiyorsun! Seni

kim veya kimler koruyor küçük adam?

YEL DAĞDAN BİR ŞEY ALIP GÖTÜRMEZ

Üstelik gerçek yüzünü görmeyenler seni bir şey zannediyor. Tarihçilik kim sen kim. Sen olsa olsa "tahrifçi" ve "tahrikçi"

olursun, öylesin küçük adam ! Eh fena da yaşamıyorsun! Önün de açık görünüyor. Yani küçük adam sen aslında "Yeni

Osmanlıcılık" adı altında Atatürk'e ve ulus-devlete saldırarak emperyalizmin taşeronluğunu, tetikçiliğini, uşaklığını

yapmaktasın! Çünkü efendilerin iyi biliyorlar ki Türkiye'yi ayrıştırmanın, dönüştürerek bölmenin yolu Atatürk ve onun

düşüncesini yok etmekten, "Yeni Osmanlıcılık" maskesi altında Cumhuriyet değerlerini aşındırmaktan geçiyor. Çünkü

tarihte emperyalizmin yenilebileceğini, "ölümlü" olduğunu, "kanının akabileceğini" fiilen ve ilk defa uygulamalı olarak

gösteren Atatürk'tür. Bugün düşünceleri, söyledikleri, yaptıkları ve ilkeleri ile halen emperyalizme en büyük tehdit ve tehlike

Atatürk'ten, Atatürkçülükten gelmektedir. İşte senin görevin ve işlevin bu küçük adam. Yine biliriz ki küresel efendilerin

tetikçiliğini yapan sen, Türk Milletinin düşmanısın küçük adam.

Ama anlamadığın veya anlamak istemediğin şeyler var küçük adam: Atatürk'ün yaptıkları, büyüklüğü ortada duruyor.

Açık, seçik, somut ve belgeli. Sana anlatmaya değmez. Peki sen küresel planların uygulayıcılığı, emperyalizmin tetikçiliği,

ağız dolusu küfür, iftira, çarpıtma ve hakaret dışında bu ülke için, insanlık için ne yaptın küçük adam? Nedir bu öfken ve

kinin? Atatürk ve diğer milli mücadele kahramanları sayesinde bugün bir vatanımız var, minarelerden ezan sesi

yankılanıyor. O olmasaydı acaba ismin, cismin, soyun- sopun ne olurdu, hiç düşündün mü küçük adam? Gerçi sen gene

biat edip sığınacağın küresel efendini bulurdun. Çünkü devşirilmek fıtratında var küçük adam! Öyle ya sen zaten milli

mücadeleyi de kabul etmemiş, düşmanla işbirliği yapmıştın küçük adam!

Bak küçük adam, yel dağdan bir şey alıp götürmez, ki sen yel bile değil, üfürüksün! Atatürk'e sevgi ve saygı, Türk Milletinin

yüreğine, beynine, genlerine, kromozomlarına ve en önemlisi vicdanına işlemiştir, nasıl sileceksin? Üstelik Mustafa Kemal

Paşa, sadece Türk Milletinin değil, tüm mazlum milletlerin, Doğu'nun Kahramanıdır. Onu tarihten nasıl sileceksin ?

senin de, efendilerinin de gücü yetmez küçük adam. Sen küçük dünyanda debelenmeye, emperyalizme, küresel

efendilerine hizmet etmeye, "derinlik" adı altında çukurda olmaya, irtifa kaybetmeye devam et küçük adam. Ama bil ki bu

devran döner ve yaptıkların yanına kar kalmaz. Bunların hesabını hukuka, tarihe ve Türk Milletine vereceksin küçük adam.

Atatürk, yaptıkları ve bıraktıkları ile tarihe geçti ve ölümsüzlüğe çoktan ulaştı küçük adam. Sen ise hep küçüktün, hep de

öyle  kalacaksın küçük adam! Senin yerin de tarihin çöplüğünde hazır. Değer mi küçük adam?



Bir sözüm de sana "büyük (!)" adam. Bulunduğun makamı, mevkiyi, nimetleri bu ülkenin kurucusuna, kurucularına,

Cumhuriyete borçlusun. Haklarını ödeyemezsin, ödeyemeyiz. Ama hiç olmazsa bu müptezellere hukukun ve siyasetin

gereğini yap "büyük adam". Yap ki şımarıklık küstahlığa, küstahlık rezilliğe, rezillik de kamu düzeninin bozulmasına

ulaşmasın.

Son bir şey: Adını vermedim, sen kendini bilirsin küçük adam. Eğer bu gerçeklerden çok "alınırsan",bunları "üzerine

alınırsan” istersen bana dava aç küçük adam. Aç ki ismini, kim olduğunu, yaptıklarını, bağlantılarını, gerçek yüzünü herkes

öğrensin. Yargı önünde de hesaplaşalım.

"Sığ"lıcakla kal küçük adam!
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